АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

ИНСТИТУТ»
г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.                                                                              №465

[О зачислении поступающих на первый курс

по программам среднего профессионального

образования]

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Московский региональный социально-

экономический институт» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденными Ученым

советом МРСЭИ протокол №7 от 21.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года  в число студентов первого курса АНО ВО

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» августа 2024 г. №6.

              2.       Зачислить с 1 сентября 2024 года  в число студентов первого курса АНО ВО

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе среднего

общего образования со сроком получения образования 1 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» августа 2024 г. №6.

                3.          Зачислить с 1 сентября 2024 года  в число студентов первого курса АНО

ВО «Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев лиц,

2

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» августа 2024 г. №6.

              4.      Зачислить с 1 сентября 2024 года  в число студентов первого курса АНО ВО

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования по очной форме обучения на базе среднего

общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании согласно Приложению 4 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «30» августа 2024 г. №6.

              5.        Заведующему учебным отделом Петрушовой О.А. в срок до «01» сентября

2024 г. сформировать учебные группы и организовать работу по выдаче зачисленным

лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных

паролей для входа в электронную информационно-образовательную среду техникума.

    6.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                           ________________    Е.Н. Золотухина

Приложение 1 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

от 30 августа 2024 №465

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Могильная Алина Сергеевна

4,5

2 Камалян Вачаган Сардарович

4,5

3 Глейзер Полина Павловна

4,3

4 Муродов Тимур Иззатуллоевич 4,1

5 Рауфова Камилла Шерозовна

4,1

6 Рахмонов Аббос Иномович

3,8

7 Задкова Анастасия Денисовна

3,7

8 Романюк Мария Романовна

3,7

9 Николова Екатерина Сергеевна

3,6

10 Давлатов Умеджон Шарифхуджаевич

3,5

11 Джахангиров Илгар Халиг оглы

3,5

12 Мангаев Али Лемаевич 3,5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1.  Никогосян А.Т.

4,6

2.  Мовсесян Арам Артурович 4,1

2

3.  Сухарев Николай Алексеевич

4

4.  Холькин Александр Дмитриевич

3,9

5.  Марченко Мария Михайловна

3,9

6.  Тимошина Варвара Александровна

3,9

7.  Воробьев Егор Евгеньевич

3,8

8.  Егорова Алина Алексеевна

3,8

9.  Гончарова Милана Сергеевна

3,7

10.  Шпак Андрей Алексеевич

3,6

11.  Чиркин Матвей Олегович

3,6

12.  Чернов Всеволод Романович

3,6

13.  Шаталова Александра Сергеевна

3,5

14.  Соколова Анна Дмитриевна

3,5

15.  Цахилова Мадина Мухтаровна

3,1

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1.  Бирюков Никита Сергеевич

5

2.  Пешков Георгий Алексеевич

4,8

3.  Еремина Александра Константиновна

4,5

4.  Шевелева Алёна Алексеевна

4,4

5.  Шульгина София Александровна

4,3

6.  Чугаева Яна Андреевна 4,2

3

7.  Лузина Ксения Сергеевна

4,2

8.  Чернова Ульяна Сергеевна

4,1

9.  Кузнецова Лина Александровна

4,1

10.  Апресян Эрика Макичовна

4,1

11.  Логинова Татьяна Алексеевна

4,1

12.  Лукичев Марк Сергеевич

4,1

13.  Горчакова Вероника Сергеевна

4,1

14.  Николаева Полина Викторовна

4,1

15.  Михайленко Алёна Евгеньевна

4

16.  Никитенко Давид Денисович

4

17.  Исмаилов Джахид Надир оглы

3,9

18.  Гончарова Алина Сергеевна

3,9

19.  Фатеева Софья Николаевна

3,8

20.  Колосюк София Дмитриевна

3,8

21.  Дудаков Вадим Михайлович

3,7

22.  Савчук Вячеслав Дмитриевич

3,7

23.  Малов Николай Вячеславович

3,6

24.  Михайленко Макар Максимович

3,5

25.  Феткуллов Дамир Румильевич

3,5

4

                                                                                                    Приложение 2 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

От 30 августа 2024 №465

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Авдякова Анна Романовна

5

2 Лысенко Дмитрий Русланович

4,2

3 Пак Алексей Александрович

4

4 Воробьев Максим Александрович

3,9

5 Сивак Евгений Сергеевич

3,5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Коновалова Наталия 4,8

2 Филатова Дарья Викторовна

4,6

3 Абдуллоева Субхия Махкамджоновна

4,1

4 Ткачева Мария Олеговна

4,0

5 Шаповалова Диана Алексеевна

3,8

6 Мещеряков Арсений Сергеевич

3,6

7 Сатторов Сайёд Икромиддинович

3,5

8 Калинаускайте Татьяна Сергеевна

3,1

5

Приложение 3 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

от 30 августа 2024 №465

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

54.02.01 Дизайн

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

1 Сидельникова Виктория Сергеевна

4,7

2 Савкина Софья Алексеевна

4,5

3 Карпенко Софья Геннадиевна 4,3

4 Долмашова Екатерина Дмитриевна

4

6

                                                                                                    Приложение 4 к приказу

АНО ВО  «Московский

региональный социально-

экономический институт»

от 30 августа 2024 №465

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

54.02.01 Дизайн

№

Абитуриент

Средний балл

аттестата

1 Заитов Керим Русланович

4,6

Ректор                                                           ________________    Е.Н. Золотухина